OFÍCIO-CIRCULAR N. GVC/22/2024 (0000505-24.2024.2.00.0503 PP)

Belo Horizonte, 27 de maio de 2024.

Assunto: Encaminha decisão proferida pela Corregedoria Geral da Justiça do

Trabalho (CGJT), em Consulta Administrativa formulada pela ANAMATRA –

Associação Nacional dos Magistrados da Justiça do Trabalho

(0000126-92.2024.2.00.0500)

Excelentíssimos Senhores

Juízes do Trabalho Titulares e Substitutos das Varas do Trabalho,

Com meus cumprimentos, encaminho a Vossas Excelências

cópia dos autos do Pedido de Providências 0000505-24.2024.2.00.0503, para ciência

da decisão proferida pela Corregedoria Geral da Justiça do Trabalho (CGJT), em

Consulta Administrativa formulada pela ANAMATRA – Associação Nacional dos

Magistrados da Justiça do Trabalho (autos n. 0000126-92.2024.2.00.0500).

Atenciosamente,

MANOEL BARBOSA DA SILVA

Desembargador-Corregedor do TRT da 3ª Região

MBS-4/8